

Furnizare mobilier Comuna Nades MCN

I.D.: 42170608

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 67.980,00 RON - 67.980,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate UM Pret unitar (lei) Valoare (lei) fără TVA 1 Scaun tapitat din lemn: Scaun din lemn cu tapițerie rezistentă la utilizare intensă. Prevăzut cu spătar de lemn. Dimensiuni: înălțime: 98 cm, înălțime șezut: 50 cm, lățime șezut: 42 cm, adâncime: 42,50cm. Culoare cadru wenge/fag, culoare tapiterie la alegere. 200 buc 206 41200 2 Masa rotunda pliabilă, diametru 200 cm: Înălțime 78-80 cm, cu picioare reglabile, Pliabilă, ușor de depozitat. Capacitate: 10 - 12 persoane. Sistem de siguranță în caz de accidente. 20 buc 850 17000 3 Masa 60x120 cm: Material: lemn, Dimensiunile blatului de 60 x 120cm. Înălțime: h= 75-85 cm. Cant ABS. Culoare material la alegere. 2 buc 840 1680 4 Dulap din lemn: Dulap lemn 60 x 120 x 200 cm. Cant ABS. Culoare la alegere. Feronerie la alegerea clientului. 6 buc 1150 6900 5 Cui pe suport din lemn cu agățători metalice. 6 buc 200 1200 Valoare fara TVA 67980 Valoare TVA 12916.2 TOTAL VALOARE (inclusiv TVA) 80896.2
Garantia produselor 12 luni. Se asigură în cadrul pretului din oferta financiară transportul, montajul,
